[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 января 2016 г.                               с. Вишневка                                                      № 3
О присвоении почтового адреса дому и земельному участку

         Рассмотрев заявление Костюкова Александра Анатольевича, на основании главы администрации Спасского района Приморского края от 03.04.1992 г. № 144» О предоставлении земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов», Устава Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, администрация Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.             На основании разрешения на ввод объекта в эксплуатацию от 12.01.2016 г. за № 25-514 000 44-2013 отдела градостроительства земельных и имущественных отношений администрации Спасского муниципального района, присвоить дому и земельному участку, местоположение установлено примерно в  12 м по направлению на юго-восток относительно ориентира –жилой дом, расположенного за пределами участка. Адрес ориентира: Приморский край, Спасский район, с. Вишнёвка, ул. Зелёная, дом 15. Площадь земельного участка _3500_кв. м., почтовый адрес: с. Вишневка, ул. Зелёная, дом 17, Спасский район, Приморский край.
2.            Внести сведения об адресном хозяйстве земельного участка в похозяйственную книгу администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края.
  Глава администрации
  Краснокутского сельского поселения

      А.Б. Петриченко